
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

LIETUVOS BUHALTERIŲ IR AUDITORIŲ ASOCIACIJA 

(Asociacija) 

 

FINANSINĖS ATASKAITOS 

už finansinius metus pasibaigusius 

2017 m. gruodžio 31 d. ir  

2016m. gruodžio 31d.  

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TURINYS 

 

 

 

BALANSAS 3 

 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 5 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 6 

 

 

 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

3 iš 13 
 

Patvirtinta Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacijos narių 

Visuotiniame susirinkime 

 2018 m. balandžio 20 d. protokolu Nr. ____ 

BALANSAS 

nr. 

TURTAS 

Pastabų 

Nr. 
2017-12-31 2016-12-31 

 

2015-12-31 

 

A. ILGALAIKIS TURTAS   608 914 439 

I.  NEMATERIALUSIS TURTAS      

1 Patentai, licencijos        

2 Programinė įranga        

3 Kitas nematerialusis turtas        

II. MATERIALUSIS TURTAS   608 914 439 

1 Žemė        

2 Pastatai ir statiniai        

3 Mašinos ir įrengimai        

4 Transporto priemonės        

5 Kita įranga, prietaisai, įrankiai ir įrenginiai   608 914 439 

6 Nebaigta statyba        

7 Kitas materialusis turtas        

III. FINANSINIS TURTAS      

1 Po vienerių metų gautinos sumos        

2 Kitas finansinis turtas        

B. TRUMPALAIKIS TURTAS   45’601 15’490 9‘232 

I.  ATSARGOS, IŠANKSTINIAI APMOKĖJIMAI 

IR NEBAIGTOS VYKDYTI SUTARTYS 
1 14’589 3’410 1‘057 

1 Atsargos   2’793 3’410  

2 Išankstiniai apmokėjimai   11’796   1‘057 

3 Nebaigtos vykdyti sutartys        

II. PER VIENERIUS METUS GAUTINOS 

SUMOS 
  690 1’415 1‘375 

1 Pirkėjų įsiskolinimas   461 647 821 

2 Kitos gautinos sumos   229 768 554 

III.  KITAS TRUMPALAIKIS TURTAS      

1 Trumpalaikės investicijos        

2 Terminuoti indėliai        

3 Kitas trumpalaikis turtas        

IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 2 30’322 10’665 6‘800 

  TURTAS, IŠ VISO   46’209 16’404 9‘671 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

4 iš 13 
 

 

 

  NUOSAVAS KAPITALAS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

Pastabų 

Nr. 
2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31 

 

C. NUOSAVAS KAPITALAS   3’661 3’661 3‘661 

I. KAPITALAS        

II. PERKAINOJIMO REZERVAS        

III. KITI REZERVAI         

IV. VEIKLOS REZULTATAS   3’661 3’661 3‘661 

1 Ataskaitinių metų veiklos rezultatas        

2 Ankstesnių metų veiklos rezultatas   3’661 3’661 3‘661 

D. FINANSAVIMAS 3 37’213 12’074 4‘139 

1 Dotacija        

2 Tiksliniai įnašai        

2.1. Finansavimo sumos iš valstybės biudžeto   15’293    

2.2. Kiti tiksliniai įnašai        

3 Nario mokesčiai   21’920 12’074 2‘753 

4 Kitas finansavimas       1‘386 

E. MOKĖTINOS SUMOS IR 

ĮSIPAREIGOJIMAI 

  5’335 669 1‘871 

I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI      

1 Finansinės skolos        

2 Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai        

II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI   5’335 669 1‘871 

1 Ilgalaikių skolų einamųjų metų dalis        

2 Finansinės skolos        

3 Skolos tiekėjams   3’614 242 1‘336 

4 Gauti išankstiniai apmokėjimai   1’201   535 

5 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai   439 1  

6 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai   81 426  

  NUOSAVAS KAPITALAS, 

FINANSAVIMAS IR ĮSIPAREIGOJIMAI, 

IŠ VISO 

  46’209 16’404 9‘671 

 

Direktorė                

 

Milda Plepytė 

Vyr. Buhalteris 

 

UAB Gera apskaita, Vaiva 

Seraštanovienė 

2018-04-07 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

5 iš 13 
 

Patvirtinta Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacijos narių 

Visuotiniame susirinkime 

 2018 m. balandžio 20 d. protokolu Nr. ____ 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA 

Eil. 

Nr. 

Straipsniai Pastabos 

Nr. 
2017/01/01-

2017/12/31 

2016/01/01-

2016/12/31 

2015/01/01-

2015/12/31 

I. PAJAMOS 4 83’247 69’762 58‘354 

1 Pajamos už suteiktas paslaugas, 

parduotas prekes 

  39’020 44’687 43‘709 

2 Finansavimo pajamos   44’126 25’075 14‘645 

2.1. Finansavimo sumų iš valstybės 

biudžeto panaudojimo pajamos 

  17’661    

2.2. Kitos finansavimo pajamos (parama 

ir nario mokestis) 

  26’465 25’075 14‘645 

3 Kitos  pajamos   101    

II. SĄNAUDOS 5 83’247 69’762 58‘354 

1 Suteiktų paslaugų, parduotų prekių 

savikaina 

  34’574 25’145 33‘439 

2 Kitos sąnaudos     7’489 5‘463 

3 Veiklos sąnaudos   48’673 37’128 19‘452 

3.1.      Pardavimo   15’749 17’787 16‘230 

3.2.      Darbuotojų išlaikymo   26’938 14’422 1‘954 

3.3.      Nusidėvėjimo (amortizacijos)   628 449 187 

3.4.      Patalpų išlaikymo   4’293 4’086 877 

3.5.      Ryšių   604 643 204 

3.6.      Transporto išlaikymo        

3.7.      Turto vertės sumažėjimo        

3.8.      Kitos veiklos sąnaudos   401    

3.9.      Suteiktos labdaros, paramos    0    

3.10.      Dėl ankstesnių laikotarpių klaidų 

taisymo 
  60 -259  

III. VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 

APMOKESTINIMĄ 

  0 0 0 

IV. PELNO MOKESTIS        

V. GRYNASIS VEIKLOS 

REZULTATAS 

  0 0 0 

 

Direktorė                

 

  

Milda Plepytė 

 

Vyr. Buhalteris 

 

  

UAB Gera apskaita, Vaiva 

Seraštanovienė 

2018/04/07 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

6 iš 13 
 

Patvirtinta Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacijos narių 

Visuotiniame susirinkime 

 2018 m. balandžio 20 d. protokolu Nr. ____ 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I. BENDROJI DALIS 

1. Įregistravimo data 

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija (toliau LBAA) įregistruota 1990 m. rugsėjo 7 d. 

LBAA vienija visus asmenis, turinčius LBAA buhalterio profesionalo vardą arba ketinančius juo 

tapti, šių asmenų įsteigtas įmones, teikiančias apskaitos paslaugas ar kitus juridinius asmenis, 

kuriuose dirba buhalteriai ir auditoriai siekiantys dalyvauti LBAA narių veikloje. Lietuvos 

buhalterių ir auditorių asociacija veikia, vadovaudamiesi patvirtintais įstatais ir narystės 

nuostatomis. 

2. Asociacijos veikla 

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija inicijuoja mokslinius tyrimus aktualiais apskaitos 

klausimais, aktyviai dalyvauja norminių aktų svarstyme, padeda savo nariams kelti kvalifikaciją, 

siekia teikti visuomenei kokybiškas profesines paslaugas, kelti apskaitos specialistų žinių lygį, 

skatinti nuolatos tobulėti profesinėje srityje ir siekti tapti profesionalais. LBAA kasmet organizuoja 

LBAA buhalterių profesionalų rengimą ir atestaciją. LBAA bendradarbiauja su valstybinėmis 

institucijomis, teikdama joms pastabas bei pasiūlymus, siekia sumažinti naštą verslui ir 

buhalteriams, rengia apklausas aktualiais klausimais ir teikia jų rezultatus LBAA nariams bei 

atitinkamoms institucijoms. , LBAA teikia nemokamą profesinę informaciją savo nariams: 

- LBAA Facebook paskyroje;  

- LBAA naujienlaiškyje; 

- LBAA uždaroje Facebook grupėje; 

- LBAA vidiniame tinklapyje. 

Asociacija aktyviai dalyvauja tarptautinėje profesinėje veikloje: 

2017m. asociacija buvo priimta į šias tarptautiniu mastu žinomas profesines federacijas: 

- Tarptautinė buhalterių federacija (IFAC), asocijuotu nariu.  

- Accountancy Europe, tikruoju nariu 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

7 iš 13 
 

 

3. Dalyvavimas programose 

2017m. asociacija su 48 LBAA nariais (partneriais) pasirašė finansavimo sutartį su Europos 

socialinio fondo agentūra dėl 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 

priemonės Nr. 09.4.3-ESFA-K-814 „Kompetencijos LT“ .  Pagal šią programą numatyta 16368 val. 

LBAA narių kvalifikacijos kėlimui. Viso projekto vertė yra 229654 eur, iš kurių 58886 eur 

pareiškėjo nuosavos lėšos.  Numatoma projekto pabaiga 2019m. III ketv.  

 

4. Vidutinis sąrašinis darbuotojų skaičius 

Metai VSD skaičius Pastabos 

2015 1  

2016 1  

2017 2 

2017m. II ketv.  dėl vykdomos ES projekto įdarbintas vienas 

administracijos darbuotas. 

2017m.  III ketv.  buhalterinę apskaitą pradėjo tvarkyti darbuotojas 

dirbantis pagal darbo sutartį. Anksčiau apskaitą tvarkė fizinis asmuo 

vykdantis individualią veiklą. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

1. Teisės aktai, kuriais vadovaujantis parengtos finansinės ataskaitos 

LBAA buhalterinė apskaita tvarkoma ir finansinės ataskaitos sudaromos, vadovaujantis: 

 Lietuvos Respublikos finansų ministro 2004 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 1K-372 „Dėl pelno 

nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinės 

atskaitomybės sudarymo ir pateikimo ir politinių kampanijų dalyvių neatlygintinai gauto turto ir 

paslaugų įvertinimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 171-6342); 

 Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu Nr. IX -574 (Žin., 2001, Nr. 99-3515); 

 Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu Nr. IX-1969 (Žin., 2004, Nr. 25-745); 

 Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. birželio 3 d. nutarimu Nr. 719, 2008 m. balandžio 17 

d. nutarimu Nr. 370 „Dėl inventorizacijos taisyklių patvirtinimo” (Žin., 2008, Nr.49-1822); 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

8 iš 13 
 

 kitais Lietuvos Respublikos teisės aktais, apibrėžiančiais apskaitos tvarkymą, finansinių ataskaitų 

sudarymą ir jų pateikimą; 

Tvarkant LBAA apskaitą ir rengiant metinę finansinę atskaitomybę, vadovaujamasi šiais 

bendraisiais apskaitos principais: įmonės, veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, piniginio 

mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. 

Asociacijos apskaitoje ir ataskaitose duomenys pateikiami Eur.   

 

2. Apskaitos politikos nuostatos, kuriomis vadovaujantis, parengtos finansinės ataskaitos 

2.1. Ilgalaikio materialiojo turto apskaitos politika 

Atsižvelgiant į skirtingas turto rūšis, LBAA yra išskiriamos trys ilgalaikio materialiojo turto grupės 

ir jų naudingo tarnavimo laikotarpiai. Nustatytos šios turto grupės bei naudingo tarnavimo 

laikotarpiai: 

Turto grupė Naudingo tarnavimo laikas (metais) 

Kompiuterinė technika ir ryšių priemonės 3 

Baldai 6 

Kitas materialusis turtas 4 

Ilgalaikio materialiojo turto nusidėvėjimui taikomas tiesiogiai proporcingas metodas.  

Minimali ilgalaikio turto įsigijimo vertė yra 300 Eur. 

 

2.2. Finansavimo apskaitos politika 

Tiksliniams įnašams priskiriamas gautas ir nepanaudotas finansavimas iš Europos socialinio fondo 

agentūros, kuris yra skirtas sutartyje su Fondu apibrėžtiems tikslams įgyvendinti. 

Tiksliniai įnašai pripažįstami ir rodomi apskaitoje, jeigu jie yra gauti iš finansuotojo.  

Tiksliniai įnašai pripažįstami panaudotais, kai gautas finansavimas yra panaudotas finansavimo 

sutartyse nurodytiems tikslams pasiekti dėl patirtų išlaidų kompensavimo. Tikslinių įnašų 

panaudojimas yra parodomas Finansavimo sumų iš valstybės biudžeto panaudojimo pajamose. 

Sumokėti avansai iš gautų tikslinio finansavimo lėšų, nerodomi kaip panaudotas tikslinis 

finansavimas.  

Gautas ir nepanaudotas LBAA veiklos finansavimui nario mokestis finansinėse ataskaitose yra 

parodytas balanse „Nario mokesčiai“ eilutėje.  Gautini nario mokesčiai apskaitoje ir finansinėse 

ataskaitose nerodomi.  



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

9 iš 13 
 

Nario mokesčiai renkami ir naudojami LBAA įstatuose nustatyta tvarka. Nario mokesčio 

panaudojimas yra parodomas „Kitose finansavimo pajamose“. 

Gauta ir nepanaudota LBAA veiklai parama iš VMI ar iš kitų asmenų yra rodoma balanse „balanse 

„Kitas finansavimas„ eilutėje. Paramos panaudojimas yra parodomas „Kitose finansavimo 

pajamose“ kartu su LBAA narių narystės mokesčio panaudojimo pajamomis. 

 

2.3. Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai 

Pajamų pripažinimas 

Pajamos pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo principu, t. y. apskaitoje registruojamos tada, kai 

jos yra uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimo momentą. Pajamomis laikomas tik ekonominės 

naudos padidėjimas, todėl pajamomis nepripažįstamos nei trečiųjų asmenų vardu surinktos sumos, 

nei pridėtinės vertės mokestis. 

Kitoms pajamoms priskiriama: įsipareigojimo mokestis, palūkanų pajamos, ilgalaikio turto 

nurašymo, perleidimo pelnas ir kitos, su tipine veikla nesusijusios, pajamos. 

 

Sąnaudų pripažinimas 

Sąnaudos apskaitoje yra pripažįstamos, vadovaujantis kaupimo ir palyginimo principais, tą 

ataskaitinį laikotarpį, kai yra uždirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsižvelgiant į laiką, kada 

buvo išleisti pinigai. Išlaidos, kurios yra nesusijusios su pajamomis, uždirbtomis per ataskaitinį 

laikotarpį, bet skirtos pajamoms uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, apskaitoje registruojamos ir 

balanse parodomos kaip turtas. Turto dalis, skirta pajamoms uždirbti būsimaisiais laikotarpiais, 

sąnaudomis pripažįstama, kai uždirbamos šios pajamos. Sudarant veiklos rezultatų ataskaitą, 

pardavimo savikainai yra priskiriamos tos sąnaudos, kurios tenka per ataskaitinį laikotarpį 

suteiktoms paslaugoms. 

 

2.4. Nemokamai gauto turto apskaitos principai 

Neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikainą sudaro paramos, dovanojimo sutartyje arba kitame 

perdavimo dokumente nurodyta jų vertė. Jeigu turto vertė dokumente nenurodyta, gauto turto 

įsigijimo savikainą nustato pati asociacija, atsižvelgdama į šio turto tikrąją vertę, jei tikrąją vertę 

įmanoma patikimai nustatyti. Turto tikrąją vertę asociacija nustato atsižvelgdamas į rinkos kainą, 

kai rinkoje prekiaujama tokiu pačiu ar panašiu turtu, žiniasklaidoje ar kitose informavimo 

priemonėse skelbiamą tokio paties ar panašaus turto vertę ar kitą gaunamą tinkamą informaciją. Tuo 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

10 iš 13 
 

atveju, kai tikrosios vertės neįmanoma patikimai nustatyti, neatlygintinai gauto turto įsigijimo 

savikaina yra lygi vienam eurui. 

 

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Atsargos ir išankstiniai apmokėjimai 

 

2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31 

Atsargos 

1. LBAA apdovanojimai 

2. Kitos atsargos ir reklaminė medžiaga 

2‘793 

2‘505 

288 

3‘410 

2‘502 

908 

 

Išankstiniai apmokėjimai  

1. Avansai mokymų organizatoriams dėl vykdomo 

ES projekto 

2. Kitos avansu sumokėtos sumos 

 

7‘512 

19  

 

 

 

566 

3. Būsimųjų laikotarpių sąnaudos  4‘265*  491 

viso 14‘589 3‘410 1‘057 

*2017m. avansu sumokėtas IFAC  narystės mokestis už 2018m. 

 

2. Pinigai ir pinigų ekvivalentai 

  2017-12-31 2016-12-31 2015-12-31 

Pinigai banke 30‘322 10‘665 6‘714 

Pinigai kasoje   86 

Iš viso: 30‘322 10‘665 6‘800 

 

3. Finansavimas 

 

Finansavimo šaltinis 

Nepanaudotas 

likutis 

2016/12/31 

 

Gauta 

2017 m. 

 

Panaudota 

2017 m. 

Nepanaudotas 

likutis 

2017/12/31 

Gautas tikslinis finansavimas 0 32’954 17’661 15’293 

Iš VMI gauta parama 2 % 0 1’637 1’637* 0 

Gauti nario mokesčiai už ataskaitinius 

metus 12’074 16’330 24’828 3’576 

Gauti nario mokesčiai už ateinančius 

metus   18’344 0 18’344 

Iš viso: 12’074 69’265 44’126 37’213 

 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

11 iš 13 
 

 

Finansavimo šaltinis 

Nepanaudotas 

likutis 

2015.12.31 

Gauta  

 

2016 m. 

Panaudota  

 

2016 m. 

Nepanaudotas 

likutis 

2016.12.31 

Gautas tikslinis finansavimas 

   

0 

Iš VMI ir kitų asmenų gauta 

parama 1’386 1’010 2’396* 0 

Gauti nario mokesčiai už 

ataskaitinius metus 2’753 21’010 22’679 1’084 

Gauti nario mokesčiai už 

ateinančius metus   10’990   10’990 

Iš viso: 4’139 33’010 25’075 12’074 

 

Finansavimo šaltinis 

Nepanaudotas 

likutis 

2014.12.31 

 

Gauta 

2015 m. 

 

Panaudota 

2015 m. 

Nepanaudotas 

likutis 

2015.12.31 

Gautas tikslinis finansavimas 

   

0 

Iš VMI gauta parama 2 % 1‘386 1‘030 1‘030* 1‘386 

Gauti nario mokesčiai už 

ataskaitinius metus 3‘938 12‘429 13‘614 2‘753 

Gauti nario mokesčiai už 

ateinančius metus    

 Iš viso: 5‘324 13‘459 14‘644 4‘139 

*Visa 2015-2017m. gauta parama yra netikslinė ir yra panaudota asociacijos švietėjiškai veiklai 

vykdyti.  

 

4. Pajamos 

  2017m. 2016m. 2015m. 

Finansavimo pajamos 44‘126 25‘075 14‘645 

Panaudotas gautas tikslinis finansavimas, 

ES projektas 

 

17‘661   

Panaudotas nario mokestis 24‘828 22‘679       13’614  

Panaudota gauta parama 1‘637 2‘396         1’031  

Komercinės veiklos pajamos 39‘021 44‘687 43‘708 

Seminarai 19‘230    38‘246       36’347  

Buhalterių profesionalų egzaminų 

pajamos 

9‘072 
     5’688         7’362  

Kitos pajamos 9‘796     
 

Reklamos pajamos 922          753  
 

Iš viso: 

          

83‘247   69‘762     58‘353  

 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

12 iš 13 
 

 

5. Sąnaudos 

  2017m. 2016m. 2015m. 

 

Seminarų organizavimo sąnaudos 

 

34‘574* 

 

25’145 

 

33’439 

Kitos sąnaudos 

 

Vadovavimo sąnaudos neleidžiami 

atskaitymai 

Pagalbinių darbų su LBAA nariais 

sąnaudos 

Ūkio išlaidos 

5‘448 

 

 

 

3‘652 

 

2‘196 

7’489 

 

3’583 

 

1’600 

 

2’306 

5’463 

 

 

 

 

 

5’463 

Veiklos sąnaudos 42‘825 37’128 19’452 

Skelbimų ir reklamos sąnaudos 767 2’652 2’457 

Darbuotojų darbo užmokesčio 

sąnaudos 

 

26‘938 

 

14’422 

 

1’954 

Nusidėvėjimo sąnaudos 628 449 187 

Neatskaitomo PVM sąnaudos 152 0 2’300 

Apskaitos ir konsultacijų sąnaudos 2‘262 3’066 2’234 

Telekomunikacijų sąnaudos 604 643 203 

Banko paslaugos 375 367 211 

Patalpų išlaikymo 4‘293 4’086 877 

Įvairios kitos veiklos sąnaudos: 6‘805 11’443 9’029 

1. Stojimo į IFAC ir 

Accountacy Europe sąnaudos 

2‘003 7‘543  

2. Narystė VPAR 

3. Kitos sąnaudos 

 

4‘802 

100 

3’800 

 

9’029 

 Iš viso: 83‘247 69’762 58’354 

*Tame tarpe 14210Eur, seminarų organizavimo sąnaudos finansuojamos iš ES lėšų. ES lėšų 

finansavimo pajamos parodytos tiksliniame finansavime. 



Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija 

Įmonės kodas 191616412 Adresas: Lvovo 38 A, Vilnius II aukštas 

Finansinės ataskaitos už finansinius metus, pasibaigusius 2017 m. gruodžio 31 d.  

(visos sumos pateikiamos eurais, jeigu nenurodyta kitaip) 

13 iš 13 
 

 

6. Veiklos sąnaudų padidėjimas reikšmingomis sumomis 

 Palyginami laikotarpiai 2017m.  su 2016m. 2016m. su 2015m. 

Stojimo į TBF (IFAC) ir Accountancy Europe 

sąnaudos 
-5‘539 7‘543 

Patalpų išlaikymo ir patalpų nuomos sąnaudų 

padidėjimas 
  3‘209 

Darbo užmokesčio sąnaudos dėl ES projekto 

administravimo ir buhalterinės apskaitos 
4‘090* 

  

Darbo užmokesčio sąnaudos dėl išmokų 

atleidžiant LBAA direktorę ir dėl darbo 

užmokesčio padidinimo LBAA direktorei 

5‘054   

Pagalbinių darbų su LBAA nariais sąnaudos 2‘052   

Iš viso veiklos sąnaudų padidėjimas: 5‘657 10‘752 

*Tame tarpe 3451Eur finansuojamos iš ES lėšų. 

 

7. Numatomos 2018m. reikšmingos sąnaudos, kurių nebuvo ankstesniais periodais: 

- ES vykdomo „Kompetencijos LT projekto sąnaudos, kurios bus finansuojamos iš ES lėšų.  

- 2018m. TBF (IFAC) ir Accountancy Europe narystės sąnaudos 12000 Eur, kurios bus 

finansuojamos iš padidinto nario mokesčio. Nario mokesčio padidinimo pajamų užtenka 

ateities narystės mokesčiams sumokėti ir asociacijos tolimesnės tęstinės veiklos vykdymui.  

 

 

Direktorė 

 

Milda Plepytė 

   

Vyr. Buhalteris 

 

UAB Gera apskaita, Vaiva 

Seraštanovienė 

2018-04-07 

 

 

 


